

1. Was the report data in Elizabeth Leo's report on the uninsured population the data that was used to identify the meta-areas in the RFP (sic)? Referenced report can be found here: [https://www.marylandhbe.com/wp-content/uploads/2021/02/COVID\\_Uninsured\\_Analysis\\_Report.pdf](https://www.marylandhbe.com/wp-content/uploads/2021/02/COVID_Uninsured_Analysis_Report.pdf)

**Response:**

The data came from a map analysis of eligible uninsured by PUMA region found here:

[https://www.marylandhbe.com/wp-content/docs/COVID\\_Uninsured\\_Analysis\\_Dashboard\\_April\\_2021.html](https://www.marylandhbe.com/wp-content/docs/COVID_Uninsured_Analysis_Dashboard_April_2021.html)

2. If the Prime Entity plans to engage outreach workers within the organization, can outreach funds be transferred to enrollment if the number of outreach workers available within the organization exceeds the number of outreach workers suggested for the jurisdiction, and can be available to perform the activities outlined in the RFA at no cost to the MHBE?

**Response:**

Outreach funds may not be transferred to enrollment. All outreach funds must be spent on outreach. If the applicant doesn't need any or all funds for outreach workers, they should use the funds for outreach center and/or outreach activities. Applicants are also reminded that they are strongly encouraged to hire outreach workers from within the focus communities.